

دیپلماتیک

امیدواری و یتکاف به ترمیم روابط روسیه و آمریکا

«لسیتو ویتکاف» فرستاده ویژه رئیس‌جمهوری آمریکا در امور خاورمیانه گفت که «ولادیمیر پوتین» رئیس‌جمهوری روسیه پس از دهه‌های متمادی، احیای روابط دو کشور را محتمل و قابل انجام می‌بیند.

به گزارش تارنمای «هیل» ویتکاف در یک مصاحبه تلویزیونی با اشاره به دیدارهای طولانی که با رئیس‌جمهوری روسیه داشته است، تصریح کرد: « من فکر می‌کنم که او (پوتین) برای اولین بار در طی دهه‌های گذشته، فرصتی را می‌بیند که روابط مسکو و واشنگتن می‌توانند مجدداً احیا شوند.»

ویتکاف تأکید کرد: «این موضوع کاملاً واضح است.»

کرملین نیز در ارتباط با دیدار اخیر ویتکاف و پوتین گفت که این دیدار آمریکا و روسیه را در مورد مناقشه اوکراین به یکدیگر «زدیک‌تر» کرد. ویتکاف همچنین در سفر خود به روسیه با «یوری اوشاکوف» دستیار سیاست خارجی کرملین و «کریل دیمیتریف» رئیس صندوق سرمایه‌گذاری این کشور نیز دیدار کرد. اوشاکوف نیز در ارتباط با این نشست گفت: «این گفت و گو به روسیه و ایالات متحده اجازه داد تا نه تنها در مورد اوکراین بلکه در مورد تعدادی دیگر از مسائل بین‌المللی نیز به یکدیگر نزدیک شوند.»

این اظهارات در حالی صورت می‌گیرد که «مارکو روبیو» وزیر امور خارجه آمریکا اخیراً اذعان داشت که تنها راه حل برای حل و فصل جنگ در اوکراین، مذاکره ای است که در آن هر دو طرف از برخی از مواضع خود عقب نشینی کنند. روبیو تأکید کرد: «این جنگ راه حل نظامی ندارد. تنها راه حل این جنگ، حل و فصل با مذاکره است که در آن هر دو طرف باید از شروطی که دارند صرف نظر کنند و به طرف مقابل نیز امتیازهای ویژه ای بدهند.»

وزیر امور خارجه آمریکا خاطرنشان کرد که این همان هدفی است که واشنگتن برای آن تلاش می‌کند.

استراتژیک

جزئیات دیدار ترامپ و زلنسکی در واتیکان



«ولودیمیر زلنسکی» رئیس‌جمهور اوکراین در دیداری ۱۵ دقیقه‌ای خود با «دونالد ترامپ» رئیس‌جمهور آمریکا در واتیکان حین مراسم تحريم پاپ فرانسیس، از این فرصت استفاده کرد تا ترامپ را به اتخاذ موضعی سخت‌گیرانه‌تر در برابر «ولادیمیر پوتین» رئیس‌جمهور روسیه و اولویت‌دادن به آتش‌بس ترغیب کند.

مشاوران زلنسکی پیش‌ازاین دیدار دیدار دیدار خصوصی با ترامپ مردم بودند، به‌ویژه پس از دیدار جنجالی و تنش‌آلود ۲۸ فوریه در فاکل سفید.

اما به گفته منابع مطلع، زلنسکی پس از این دیدار احساس کرد که برای نخستین بار توانسته در نگاه ترامپ نسبت به پوتین تغییری ایجاد کند.

در راه بازگشت به آمریکا، ترامپ در هواپیمای اختصاصی‌اش و در واکنش به حمله هوایی گسترده روسیه به کی‌یف، در شبکه اجتماعی‌اش «تروث سوشال» نوشت: «این مرا به فکر می‌اندازد که شاید پوتین واقعا نمی‌خواهد جنگ را تمام کند و فقط دارد وقت‌کشی می‌کند. شاید باید با او از طریق تحریم‌های بانکی یا ثانویه برخورد کرد؟» به گفته منابع آگاه، زلنسکی پیش از مراسم تشییع پاپ سیگنال‌هایی دریافت کرده بود مبنی بر اینکه ترامپ برای دیداری در حاشیه این مراسم آماده است. برخی مشاوران زلنسکی که همچنان تحت تأثیر فضای پر تنش دیدار قبلی با ترامپ بودند، توصیه کردند که چنین دیداری ممکن است مناسب نباشد. برنامہ‌ریزی خاصی نیز از پیش انجام نشد و قرار بود اگر فرصتی دست داد، بعد از مراسم دیداری صورت گیرد. اما در نهایت، ۲ رهبر در بدو ورود به مراسم به طور اتفاقی با یکدیگر مواجه شدند و در یکی از بخش‌های کلیسای جامع «سن پیتِر» در واتیکان، مکانی خلوت برای گفت‌وگو یافتند. زلنسکی در این دیدار مدعی شد که پوتین بدون فشار بیشتر از سوی ترامپ عقب‌نشینی نخواهد کرد.

یکی از منابع می‌گوید ترامپ نیز در پاسخ گفته که ممکن است نیاز باشد رویکرد خود نسبت به پوتین را تغییر دهد؛ نکته‌ای که بعدها در پست شبکه اجتماعی خود نیز به آن اشاره کرد.

اکونومیک

کشتی‌سازی کره عامل مصنوئیت از نظام تفرقه آمریکا

در ادامه گسترش مناسبات راهبردی میان سنئول و واشنگتن، رئیس‌جمهوری موقت کره‌جنوبی با مقام ارشد نیروی دریایی آمریکا دیدار و بر نقش کلیدی صنعت کشتی‌سازی کشور متبوعش در همکاری‌های دوجانبه و به عنوان مولف‌ای کلیدی در مذاکرات تفرقه‌ای تأکید کرد. در بیانیه دفتر ریاست‌جمهوری که در خبرگزاری یونپاھ منتشر شده، آمده است، در دیدارهای داکسو با جان فیلان بر ضرورت گسترش همکاری در حوزه کشتی‌سازی تأکید شده؛ صنعتی که به یکی از ابزارهای کلیدی در مذاکرات تفرقه‌ای میان دو کشور تبدیل شده است.

فیلان که برای بازدید از شرکت‌های پیشرو کره در صنعت کشتی‌سازی، از جمله شرکت‌های صنایع سنگین اچ‌دی هیوندای (HD Hyundai) وهائوا اوشن (Hanwha Ocean) به سنئول سفر کرده است، در این دیدار گفت که همکاری‌های مشترک در حوزه تعمیر، نگهداری و بازسازی (MRO) با شرکتهای کره‌ای نقش مؤثری در ارتقای آمادگی عملیاتی نیروی دریایی ایالات متحده داشته است،هان هم با تأکید بر نقش اتحاد ۷۰ ساله کره‌جنوبی و آمریکا در حفظ صلح و ثبات منطقه‌ای، صنعت کشتی‌سازی کشور متبوعش را یکی از حوزه‌های کلیدی همکاری «برد-برد» میان دو کشور ارزیابی و سنئول را «شریکی ایده‌آل» برای بازسازی صنعت کشتی‌سازی ایالات متحده معرفی کرد.

سنئول: عجله‌ای در مذاکرات تفرقه‌ای نداریم

در همین حال، چوی سانگ-موک وزیر دارایی کره‌جنوبی در نشست‌ی جداگانه در کمیته پارلمانی این کشور تأکید کرد که سنئول برای نهایی‌سازی مذاکرات تجاری با ایالات متحده، به‌ویژه در زمینه تعرفه‌ها، هیچ‌گونه عجله‌ای ندارد.

عراقچی تأکید کرد

گریز ایران و آمریکا از مذاکرات فرسایشی



«سید عباس عراقچی» وزیر امور خارجه امروز ۱۰ اردیبهشت ماه در حاشیه نشست هیأت دولت، در جمع خبرنگاران درباره برخی اقدامات آمریکا علیه ایران در طول مذاکرات گفت: این گونه اقدامات مسلماً پیام منفی خواهد داشت. اینکه در جریان مذاکرات طرف‌های مقابل اقدامات تحریک آمیزی انجام دهند؛ می‌تواند جدیت آن‌ها را زیر سوال برد. البته ما در جریان دیدگاه‌های مختلف در آمریکا و نیز اختلافاتی موجود میان لابی‌های مختلف هستیم و همه مسائل را رصد می‌کنیم.

وزیر امور خارجه با اشاره به تداوم روند گفت‌وگوها میان ایران و آمریکا درباره اختلافات موجود طرفین گفت: هر مذاکراتی براساس وجود اختلافات صورت می‌گیرد و اگر اختلافی وجود نداشته باشد؛ مذاکره معنایی نخواهد داشت.

راستی آزمایی توافق با آژانس بین‌المللی انرژی اتمی

وزیر امور خارجه درباره نحوه همکاری و حضور آژانس بین‌المللی انرژی اتمی در مذاکرات ایران و آمریکا گفت: علی القاعده راست آزمایی مربوط به مسائل هسته‌ای هر توافق احتمالی با آژانس بین‌المللی انرژی اتمی خواهد بود و آژانس در آینده اگر توافقی صورت بگیرد نقش مهمی خواهد داشت. درباره خود این نقش هم باید مذاکره صورت گیرد. مذاکره؛ توافق احتمالی خواهد داشت و آن توافق بخش راستی‌آزمایی که در آن بخش آژانس نقش خود را ایفا خواهد کرد. فعلاً آژانس نقشی در مذاکرات ندارد.

عراقچی نقش دو کشور چین و روسیه را در گفت‌وگوهای گذشته سازنده ارزیابی کرد و گفت: این نقش الان هم می‌تواند وجود داشته باشد و ایران مشورت‌های خود را با این دو کشور ادامه می‌دهد و بسته به ادامه مسیر مذاکرات غیرمستقیم با آمریکایی‌ها، این مشورت‌ها ادامه خواهد داشت.

خطوط قرمز ایران

عراقچی درباره خطوط قرمز ایران در مذاکرات هم گفت: خط قرمزهای ما کاملاً روشن است و به طرف آمریکایی هم اعلام

تدارک دیدار مدیران سیاسی ایران و تروئیکای اروپایی

همتایان خود از ایران (مجید تخت روانچی و کاظم غریب‌آبادی، معانان وزیر خارجه ایران) دیدار خواهند داشت.

بنابر گزارش رویترز، جمهوری اسلامی ایران در مذاکرات هسته‌ای با برخی اظهارات مقامات کشورهای اروپایی در روزهای اخیر، راه را غیرسازنده دانست و گفت: همین اظهارات سبب شده است که نقش سه کشور اروپایی در روند مذاکرات کم شود. عراقچی درباره پول‌های بلوکه شده ایران در برخی از کشورها هم گفت: بلوکه شدن این دارایی‌ها بخشی از تحریم‌هایی است که باید برداشته شود.

آیا جنگ تمام عیار شکل می‌گیرد؟

لفاظی‌های خونین هند و پاکستان

گروه بین‌الملل—سمیرا عبدالملکی: هند و پاکستان ، دشمنان خوبی در آستانه جنگ تمام عیار قرار گرفته اند. لفاظی‌های دھلی و اسلام آباد بوی باروت می‌دهد.ماجرا ، همان داستان زخم کشمیر است.

«عطاالله طار» وزیر اطلاعات پاکستان اعلام کرد که این کشور اطلاعات موثقی در اختیار دارد که نشان می‌دهد هند قصد دارد ظرف ۲۴ تا ۳۶ ساعت آینده علیه پاکستان حمله نظامی انجام دهد. «خواجه محمد آصف» وزیر دفاع پاکستان همزمان با افزایش تنش‌ها بین اسلام‌آباد و دھلی نو که منجر به تسلیحات هسته‌ای هستند، گفت: در پی حمله مکرر بار هفته گذشته به گردشگران در کشمیر تحت کنترل هند، حمله نظامی این کشور همسایه به پاکستان قریب‌الوقوع است.

همزمان منابع امنیتی پاکستان با اعلام آمادگی سطح بالای نیروهای مسلح این کشور به ویژه نیروی هوایی خود نسبت به آنچه تهاجم احتمالی از سوی همسایه شرقی خود هند خوانند، مدعی شدند که نیروی هوایی پاکستان ۴ جنگنده افال هندی را در نزدیکی مرزهای مشترک رهگیری و از هرگونه اقدام بعدی طرف هندی جلوگیری کردند. ارتش پاکستان روز گذشته مدعی شد که ۲ پهپاد جاسوسی هند را در امتداد خط کنترل مرزی (کشمیر) سرنگون کرده است. در مقابل هند، نیروهای مرزبانی پاکستان را به نقض آتش‌بس در خط مرزی کشمیر و آتشباری در خاک هند متهم می‌کند.

در آن طرف میدان «ناتراندرا مودی» نخست‌وزیر هند در نشست روزیگرایی با مقامات ارشد دفاعی این کشور تأکید

مشاور امنیت ملی آمریکا تأکید کرد

واشنگتن دنبال دیپلماسی موثر با تهران



مایک والتز مشاور امنیت ملی آمریکا در یادداشتی به مناسبت صدمین روز دولت دونالد ترامپ در نشریه نشنال اینترست با تکرار ادعاهای کشورش درباره برنامه هسته ای ایران ادعا کرد: « رئیس‌جمهوری آمریکا متعهد به عدم دستیابی ایران به سلاح هسته‌ای برای همیشه است.»

والتز با تکرار ادعاهای واشنگتن همچنین مدعی شد: « دیپلماسی ثمربخش و سازنده در مراحل اولیه برای رسیدن به این هدف در حال انجام است. اما رئیس‌جمهور به صراحت گفته است که همه گزینه‌ها برای تهران-واشنگتن درباره برنامه هسته‌ای ایران جلوگیری از دستیابی ایران به بمب هسته ای روی میز است.»

والتز پیشتر نیز بارها از «گزینه‌های روی میز» درباره ایران گفته بود.در آستانه برگزاری دور چهارم مذاکرات غیرمستقیم تهران-واشنگتن درباره برنامه هسته‌ای ایران و اعلام آمادگی کشورهای اروپایی برای دیدار با ایران در این زمینه انجام شده است. تاکنون، ایران و آمریکا با میانجی‌گری عمان سه دوره گفت‌وگوی غیرمستقیم و یک دوره نشست «کارشناسی درباره برنامه هسته‌ای ایران و نحوه برداشته شدن تحریم‌های آمریکا برگزار کرده‌اند. طبق اعلام وزارت خارجه عمان، چهارمین دور از گفت‌وگوها شنبه آینده برگزار خواهد شد.منابع رسانه‌ای آمریکایی نیز به نقل از مقامات آمریکایی گزارش کردند که احتمالاً نشست آتی، در کشوری اروپایی برگزار شود. «دونالد ترامپ» رئیس‌جمهور آمریکا درباره این مذاکرات گفته «بسیار به جویی پیش می‌رود و بدون این که جایی بمباران شود به نتیجه‌ای دست پیدا می‌کنیم.»

ادعای وجود اهداف نظامی در برنامه هسته‌ای ایران در حالی از سوی والتس تکرار شده که مقام‌های ایران تأکید کرده‌اند این تکرار برای عدم تنش میان دو کشور است. والتس تأکید کرد: «بسیار به جویی پیش می‌رود و بدون این که جایی بمباران شود به نتیجه‌ای دست پیدا می‌کنیم.»

ادعای وجود اهداف نظامی در برنامه هسته‌ای ایران در حالی از سوی والتس تکرار شده که مقام‌های ایران تأکید کرده‌اند این تکرار برای عدم تنش میان دو کشور است. والتس تأکید کرد: «بسیار به جویی پیش می‌رود و بدون این که جایی بمباران شود به نتیجه‌ای دست پیدا می‌کنیم.»

ادعای وجود اهداف نظامی در برنامه هسته‌ای ایران در حالی از سوی والتس تکرار شده که مقام‌های ایران تأکید کرده‌اند این تکرار برای عدم تنش میان دو کشور است. والتس تأکید کرد: «بسیار به جویی پیش می‌رود و بدون این که جایی بمباران شود به نتیجه‌ای دست پیدا می‌کنیم.»

ادعای وجود اهداف نظامی در برنامه هسته‌ای ایران در حالی از سوی والتس تکرار شده که مقام‌های ایران تأکید کرده‌اند این تکرار برای عدم تنش میان دو کشور است. والتس تأکید کرد: «بسیار به جویی پیش می‌رود و بدون این که جایی بمباران شود به نتیجه‌ای دست پیدا می‌کنیم.»

ادعای وجود اهداف نظامی در برنامه هسته‌ای ایران در حالی از سوی والتس تکرار شده که مقام‌های ایران تأکید کرده‌اند این تکرار برای عدم تنش میان دو کشور است. والتس تأکید کرد: «بسیار به جویی پیش می‌رود و بدون این که جایی بمباران شود به نتیجه‌ای دست پیدا می‌کنیم.»

ادعای وجود اهداف نظامی در برنامه هسته‌ای ایران در حالی از سوی والتس تکرار شده که مقام‌های ایران تأکید کرده‌اند این تکرار برای عدم تنش میان دو کشور است. والتس تأکید کرد: «بسیار به جویی پیش می‌رود و بدون این که جایی بمباران شود به نتیجه‌ای دست پیدا می‌کنیم.»

ادعای وجود اهداف نظامی در برنامه هسته‌ای ایران در حالی از سوی والتس تکرار شده که مقام‌های ایران تأکید کرده‌اند این تکرار برای عدم تنش میان دو کشور است. والتس تأکید کرد: «بسیار به جویی پیش می‌رود و بدون این که جایی بمباران شود به نتیجه‌ای دست پیدا می‌کنیم.»

ادعای وجود اهداف نظامی در برنامه هسته‌ای ایران در حالی از سوی والتس تکرار شده که مقام‌های ایران تأکید کرده‌اند این تکرار برای عدم تنش میان دو کشور است. والتس تأکید کرد: «بسیار به جویی پیش می‌رود و بدون این که جایی بمباران شود به نتیجه‌ای دست پیدا می‌کنیم.»

ادعای وجود اهداف نظامی در برنامه هسته‌ای ایران در حالی از سوی والتس تکرار شده که مقام‌های ایران تأکید کرده‌اند این تکرار برای عدم تنش میان دو کشور است. والتس تأکید کرد: «بسیار به جویی پیش می‌رود و بدون این که جایی بمباران شود به نتیجه‌ای دست پیدا می‌کنیم.»

ادعای وجود اهداف نظامی در برنامه هسته‌ای ایران در حالی از سوی والتس تکرار شده که مقام‌های ایران تأکید کرده‌اند این تکرار برای عدم تنش میان دو کشور است. والتس تأکید کرد: «بسیار به جویی پیش می‌رود و بدون این که جایی بمباران شود به نتیجه‌ای دست پیدا می‌کنیم.»

ادعای وجود اهداف نظامی در برنامه هسته‌ای ایران در حالی از سوی والتس تکرار شده که مقام‌های ایران تأکید کرده‌اند این تکرار برای عدم تنش میان دو کشور است. والتس تأکید کرد: «بسیار به جویی پیش می‌رود و بدون این که جایی بمباران شود به نتیجه‌ای دست پیدا می‌کنیم.»

ادعای وجود اهداف نظامی در برنامه هسته‌ای ایران در حالی از سوی والتس تکرار شده که مقام‌های ایران تأکید کرده‌اند این تکرار برای عدم تنش میان دو کشور است. والتس تأکید کرد: «بسیار به جویی پیش می‌رود و بدون این که جایی بمباران شود به نتیجه‌ای دست پیدا می‌کنیم.»

ادعای وجود اهداف نظامی در برنامه هسته‌ای ایران در حالی از سوی والتس تکرار شده که مقام‌های ایران تأکید کرده‌اند این تکرار برای عدم تنش میان دو کشور است. والتس تأکید کرد: «بسیار به جویی پیش می‌رود و بدون این که جایی بمباران شود به نتیجه‌ای دست پیدا می‌کنیم.»

ادعای وجود اهداف نظامی در برنامه هسته‌ای ایران در حالی از سوی والتس تکرار شده که مقام‌های ایران تأکید کرده‌اند این تکرار برای عدم تنش میان دو کشور است. والتس تأکید کرد: «بسیار به جویی پیش می‌رود و بدون این که جایی بمباران شود به نتیجه‌ای دست پیدا می‌کنیم.»

ادعای وجود اهداف نظامی در برنامه هسته‌ای ایران در حالی از سوی والتس تکرار شده که مقام‌های ایران تأکید کرده‌اند این تکرار برای عدم تنش میان دو کشور است. والتس تأکید کرد: «بسیار به جویی پیش می‌رود و بدون این که جایی بمباران شود به نتیجه‌ای دست پیدا می‌کنیم.»

ادعای وجود اهداف نظامی در برنامه هسته‌ای ایران در حالی از سوی والتس تکرار شده که مقام‌های ایران تأکید کرده‌اند این تکرار برای عدم تنش میان دو کشور است. والتس تأکید کرد: «بسیار به جویی پیش می‌رود و بدون این که جایی بمباران شود به نتیجه‌ای دست پیدا می‌کنیم.»

ادعای وجود اهداف نظامی در برنامه هسته‌ای ایران در حالی از سوی والتس تکرار شده که مقام‌های ایران تأکید کرده‌اند این تکرار برای عدم تنش میان دو کشور است. والتس تأکید کرد: «بسیار به جویی پیش می‌رود و بدون این که جایی بمباران شود به نتیجه‌ای دست پیدا می‌کنیم.»

ادعای وجود اهداف نظامی در برنامه هسته‌ای ایران در حالی از سوی والتس تکرار شده که مقام‌های ایران تأکید کرده‌اند این تکرار برای عدم تنش میان دو کشور است. والتس تأکید کرد: «بسیار به جویی پیش می‌رود و بدون این که جایی بمباران شود به نتیجه‌ای دست پیدا می‌کنیم.»

ادعای وجود اهداف نظامی در برنامه هسته‌ای ایران در حالی از سوی والتس تکرار شده که مقام‌های ایران تأکید کرده‌اند این تکرار برای عدم تنش میان دو کشور است. والتس تأکید کرد: «بسیار به جویی پیش می‌رود و بدون این که جایی بمباران شود به نتیجه‌ای دست پیدا می‌کنیم.»

ادعای وجود اهداف نظامی در برنامه هسته‌ای ایران در حالی از سوی والتس تکرار شده که مقام‌های ایران تأکید کرده‌اند این تکرار برای عدم تنش میان دو کشور است. والتس تأکید کرد: «بسیار به جویی پیش می‌رود و بدون این که جایی بمباران شود به نتیجه‌ای دست پیدا می‌کنیم.»

ادعای وجود اهداف نظامی در برنامه هسته‌ای ایران در حالی از سوی والتس تکرار شده که مقام‌های ایران تأکید کرده‌اند این تکرار برای عدم تنش میان دو کشور است. والتس تأکید کرد: «بسیار به جویی پیش می‌رود و بدون این که جایی بمباران شود به نتیجه‌ای دست پیدا می‌کنیم.»

ادعای وجود اهداف نظامی در برنامه هسته‌ای ایران در حالی از سوی والتس تکرار شده که مقام‌های ایران تأکید کرده‌اند این تکرار برای عدم تنش میان دو کشور است. والتس تأکید کرد: «بسیار به جویی پیش می‌رود و بدون این که جایی بمباران شود به نتیجه‌ای دست پیدا می‌کنیم.»

ادعای وجود اهداف نظامی در برنامه هسته‌ای ایران در حالی از سوی والتس تکرار شده که مقام‌های ایران تأکید کرده‌اند این تکرار برای عدم تنش میان دو کشور است. والتس تأکید کرد: «بسیار به جویی پیش می‌رود و بدون این که جایی بمباران شود به نتیجه‌ای دست پیدا می‌کنیم.»

ادعای وجود اهداف نظامی در برنامه هسته‌ای ایران در حالی از سوی والتس تکرار شده که مقام‌های ایران تأکید کرده‌اند این تکرار برای عدم تنش میان دو کشور است. والتس تأکید کرد: «بسیار به جویی پیش می‌رود و بدون این که جایی بمباران شود به نتیجه‌ای دست پیدا می‌کنیم.»

ادعای وجود اهداف نظامی در برنامه هسته‌ای ایران در حالی از سوی والتس تکرار شده که مقام‌های ایران تأکید کرده‌اند این تکرار برای عدم تنش میان دو کشور است. والتس تأکید کرد: «بسیار به جویی پیش می‌رود و بدون این که جایی بمباران شود به نتیجه‌ای دست پیدا می‌کنیم.»

ادعای وجود اهداف نظامی در برنامه هسته‌ای ایران در حالی از سوی والتس تکرار شده که مقام‌های ایران تأکید کرده‌اند این تکرار برای عدم تنش میان دو کشور است. والتس تأکید کرد: «بسیار به جویی پیش می‌رود و بدون این که جایی بمباران شود به نتیجه‌ای دست پیدا می‌کنیم.»

ادعای وجود اهداف نظامی در برنامه هسته‌ای ایران در حالی از سوی والتس تکرار شده که مقام‌های ایران تأکید کرده‌اند این تکرار برای عدم تنش میان دو کشور است. والتس تأکید کرد: «بسیار به جویی پیش می‌رود و بدون این که جایی بمباران شود به نتیجه‌ای دست پیدا می‌کنیم.»

ادعای وجود اهداف نظامی در برنامه هسته‌ای ایران در حالی از سوی والتس تکرار شده که مقام‌های ایران تأکید کرده‌اند این تکرار برای عدم تنش میان دو کشور است. والتس تأکید کرد: «بسیار به جویی پیش می‌رود و بدون این که جایی بمباران شود به نتیجه‌ای دست پیدا می‌کنیم.»

ادعای وجود اهداف نظامی در برنامه هسته‌ای ایران در حالی از سوی والتس تکرار شده که مقام‌های ایران تأکید کرده‌اند این تکرار برای عدم تنش میان دو کشور است. والتس تأکید کرد: «بسیار به جویی پیش می‌رود و بدون این که جایی بمباران شود به نتیجه‌ای دست پیدا می‌کنیم.»

ادعای وجود اهداف نظامی در برنامه هسته‌ای ایران در حالی از سوی والتس تکرار شده که مقام‌های ایران تأکید کرده‌اند این تکرار برای عدم تنش میان دو کشور است. والتس تأکید کرد: «بسیار به جویی پیش می‌رود و بدون این که جایی بمباران شود به نتیجه‌ای دست پیدا می‌کنیم.»

ادعای وجود اهداف نظامی در برنامه هسته‌ای ایران در حالی از سوی والتس تکرار شده که مقام‌های ایران تأکید کرده‌اند این تکرار برای عدم تنش میان دو کشور است. والتس تأکید کرد: «بسیار به جویی پیش می‌رود و بدون این که جایی بمباران شود به نتیجه‌ای دست پیدا می‌کنیم.»

ادعای وجود اهداف نظامی در برنامه هسته‌ای ایران در حالی از سوی والتس تکرار شده که مقام‌های ایران تأکید کرده‌اند این تکرار برای عدم تنش میان دو کشور است. والتس تأکید کرد: «بسیار به جویی پیش می‌رود و بدون این که جایی بمباران شود به نتیجه‌ای دست پیدا می‌کنیم.»

ادعای وجود اهداف نظامی در برنامه هسته‌ای ایران در حالی از سوی والتس تکرار شده که مقام‌های ایران تأکید کرده‌اند این تکرار برای عدم تنش میان دو کشور است. والتس تأکید کرد: «بسیار به جویی پیش می‌رود و بدون این که جایی بمباران شود به نتیجه‌ای دست پیدا می‌کنیم.»

ادعای وجود اهداف نظامی در برنامه هسته‌ای ایران در حالی از سوی والتس تکرار شده که مقام‌های ایران تأکید کرده‌اند این تکرار برای عدم تنش میان دو کشور است. والتس تأکید کرد: «بسیار به جویی پیش می‌رود و بدون این که جایی بمباران شود به نتیجه‌ای دست پیدا می‌کنیم.»

ادعای وجود اهداف نظامی در برنامه هسته‌ای ایران در حالی از سوی والتس تکرار شده که مقام‌های ایران تأکید کرده‌اند این تکرار برای عدم تنش میان دو کشور است. والتس تأکید کرد: «بسیار به جویی پیش می‌رود و بدون این که جایی بمباران شود به نتیجه‌ای دست پیدا می‌کنیم.»

ادعای وجود اهداف نظامی در برنامه هسته‌ای ایران در حالی از سوی والتس تکرار شده که مقام‌های ایران تأکید کرده‌اند این تکرار برای عدم تنش میان دو کشور است. والتس تأکید کرد: «بسیار به جویی پیش می‌رود و بدون این که جایی بمباران شود به نتیجه‌ای دست پیدا می‌کنیم.»

ادعای وجود اهداف نظامی در برنامه هسته‌ای ایران در حالی از سوی والتس تکرار شده که مقام‌های ایران تأکید کرده‌اند این تکرار برای عدم تنش میان دو کشور است. والتس تأکید کرد: «بسیار به جویی پیش می‌رود و بدون این که جایی بمباران شود به نتیجه‌ای دست پیدا می‌کنیم.»

ادعای وجود اهداف نظامی در برنامه هسته‌ای ایران در حالی از سوی والتس تکرار شده که مقام‌های ایران تأکید کرده‌اند این تکرار برای عدم تنش میان دو کشور است. والتس تأکید کرد: «بسیار به جویی پیش می‌رود و بدون این که جایی بمباران شود به نتیجه‌ای دست پیدا می‌کنیم.»

ادعای وجود اهداف نظامی در برنامه هسته‌ای ایران در حالی از سوی والتس تکرار شده که مقام‌های ایران تأکید کرده‌اند این تکرار برای عدم تنش میان دو کشور است. والتس تأکید کرد: «بسیار به جویی پیش می‌رود و بدون این که جایی بمباران شود به نتیجه‌ای دست پیدا می‌کنیم.»

ادعای وجود اهداف نظامی در برنامه هسته‌ای ایران در حالی از سوی والتس تکرار شده که مقام‌های ایران تأکید کرده‌اند این تکرار برای عدم تنش میان دو کشور است. والتس تأکید کرد: «بسیار به جویی پیش می‌رود و بدون این که جایی بمباران شود به نتیجه‌ای دست پیدا می‌کنیم.»

ادعای وجود اهداف نظامی در برنامه هسته‌ای ایران در حالی از سوی والتس تکرار شده که مقام‌های ایران تأکید کرده‌اند این تکرار برای عدم تنش میان دو کشور است. والتس تأکید کرد: «بسیار به جویی پیش می‌رود و بدون این که جایی بمباران شود به نتیجه‌ای دست پیدا می‌کنیم.»

ادعای وجود اهداف نظامی در برنامه هسته‌ای ایران در حالی از سوی والتس تکرار شده که مقام‌های ایران تأکید کرده‌اند این تکرار برای عدم تنش میان دو کشور است. والتس تأکید کرد: «بسیار به جویی پیش می‌رود و بدون این که جایی بمباران شود به نتیجه‌ای دست پیدا می‌کنیم.»

ادعای وجود اهداف نظامی در برنامه هسته‌ای ایران در حالی از سوی والتس تکرار شده که مقام‌های ایران تأکید کرده‌اند این تکرار برای عدم تنش میان دو کشور است. والتس تأکید کرد: «بسیار به جویی پیش می‌رود و بدون این که جایی بمباران شود به نتیجه‌ای دست پیدا می‌کنیم.»

ادعای وجود اهداف نظامی در برنامه هسته‌ای ایران در حالی از سوی والتس تکرار شده که مقام‌های ایران تأکید کرده‌اند این تکرار برای عدم تنش میان دو کشور است. والتس تأکید کرد: «بسیار به جویی پیش می‌رود و بدون این که جایی بمباران شود به نتیجه‌ای دست پیدا می‌کنیم.»

ادعای وجود اهداف نظامی در برنامه هسته‌ای ایران در حالی از سوی والتس تکرار شده که مقام‌های ایران تأکید کرده‌اند این تکرار برای عدم تنش میان دو کشور است. والتس تأکید کرد: «بسیار به جویی پیش می‌رود و بدون این که جایی بمباران شود به نتیجه‌ای دست پیدا می‌کنیم.»

ادعای وجود اهداف نظامی در برنامه هسته‌ای ایران در حالی از سوی والتس تکرار شده که مقام‌های ایران تأکید کرده‌اند این تکرار برای عدم تنش میان دو کشور است. والتس تأکید کرد: «بسیار به جویی پیش می‌رود و بدون این که جایی بمباران شود به نتیجه‌ای دست پیدا می‌کنیم.»

ادعای وجود اهداف نظامی در برنامه هسته‌ای ایران در حالی از سوی والتس تکرار شده که مقام‌های ایران تأکید کرده‌اند این تکرار برای عدم تنش میان دو کشور است. والتس تأکید کرد: «بسیار به جویی پیش می‌رود و بدون این که جایی بمباران شود به نتیجه‌ای دست پیدا می‌کنیم.»

ادعای وجود اهداف نظامی در برنامه هسته‌ای ایران در حالی از سوی والتس تکرار شده که مقام‌های ایران تأکید کرده‌اند این تکرار برای عدم تنش میان دو کشور است. والتس تأکید کرد: «بسیار به جویی پیش می‌رود و بدون این که جایی بمباران شود به نتیجه‌ای دست پیدا می‌کنیم.»

ادعای وجود اهداف نظامی در برنامه هسته‌ای ایران در حالی از سوی والتس تکرار شده که مقام‌های ایران تأکید کرده‌اند این تکرار برای عدم تنش میان دو کشور است. والتس تأکید کرد: «بسیار به جویی پیش می‌رود و بدون این که جایی بمباران شود به نتیجه‌ای دست پیدا می‌کنیم.»

ادعای وجود اهداف نظامی در برنامه هسته‌ای ایران در حالی از سوی والتس تکرار شده که مقام‌های ایران تأکید کرده‌اند این تکرار برای عدم تنش میان دو کشور است. والتس تأکید کرد: «بسیار به جویی پیش می‌رود و بدون این که جایی بمباران شود به نتیجه‌ای دست پیدا می‌کنیم.»

ادعای وجود اهداف نظامی در برنامه هسته‌ای ایران در حالی از سوی والتس تکرار شده که مقام‌های ایران تأکید کرده‌اند این تکرار برای عدم تنش میان دو کشور است. والتس تأکید کرد: «بسیار به جویی پیش می‌رود و بدون این که جایی بمباران شود به نتیجه‌ای دست پیدا می‌کنیم.»

ادعای وجود اهداف نظامی در برنامه هسته‌ای ایران در حالی از سوی والتس تکرار شده که مقام‌های ایران تأکید کرده‌اند این تکرار برای عدم تنش میان دو کشور است. والتس تأکید کرد: «بسیار به جویی پیش می‌رود و بدون این که جایی بمباران شود به نتیجه‌ای دست پیدا می‌کنیم.»

ادعای وجود اهداف نظامی در برنامه هسته‌ای ایران در حالی از سوی والتس تکرار شده که مقام‌های ایران تأکید کرده‌اند این تکرار برای عدم تنش میان دو کشور است. والتس تأکید کرد: «بسیار به جویی پیش می‌رود و بدون این که جایی بمباران شود به نتیجه‌ای دست پیدا می‌کنیم.»

ادعای وجود اهداف نظامی در برنامه هسته‌ای ایران در حالی از سوی والتس تکرار شده که مقام‌های ایران تأکید کرده‌اند این تکرار برای عدم تنش میان دو کشور است. والتس تأکید کرد: «بسیار به جویی پیش می‌رود و بدون این که جایی بمباران شود به نتیجه‌ای دست پیدا می‌کنیم.»

ادعای وجود اهداف نظامی در برنامه هسته‌ای ایران در حالی از سوی والتس تکرار شده که مقام‌های ایران تأکید کرده‌اند این تکرار برای عدم تنش میان دو کشور است. والتس تأکید کرد: «بسیار به جویی پیش می‌رود و بدون این که جایی بمباران شود به نتیجه‌ای دست پیدا می‌کنیم.»

ادعای وجود اهداف نظامی در برنامه هسته‌ای ایران در حالی از سوی والتس تکرار شده که مقام‌های ایران تأکید کرده‌اند این تکرار برای عدم تنش میان دو کشور است. والتس تأکید کرد: «بسیار به جویی پیش می‌رود و بدون این که جایی بمباران شود به نتیجه‌ای دست پیدا می‌کنیم.»

ادعای وجود اهداف نظامی در برنامه هسته‌ای ایران در حالی از سوی والتس تکرار شده که مقام‌های ایران تأکید کرده‌اند این تکرار برای عدم تنش میان دو کشور است. والتس تأکید کرد: «بسیار به جویی پیش می‌رود و بدون این که جایی بمباران شود به نتیجه‌ای دست پیدا می‌کنیم.»

ادعای وجود اهداف نظامی در برنامه هسته‌ای ایران در حالی از سوی والتس تکرار شده که مقام‌های ایران تأکید کرده‌اند این تکرار برای عدم تنش میان دو کشور است. والتس تأکید کرد: «بسیار به جویی پیش می‌رود و بدون این که جایی بمباران شود به نتیجه‌ای دست پیدا می‌کنیم.»

ادعای وجود اهداف نظامی در برنامه هسته‌ای ایران در حالی از سوی والتس تکرار شده که مقام‌های ایران تأکید کرده‌اند این تکرار برای عدم تنش میان دو کشور است. والتس تأکید کرد: «بسیار به جویی پیش می‌رود و بدون این که جایی بمباران شود به نتیجه‌ای دست پیدا می‌کنیم.»

ادعای وجود اهداف نظامی در برنامه هسته‌ای ایران در حالی از سوی والتس تکرار شده که مقام‌های ایران تأکید کرده‌اند این تکرار برای عدم تنش میان دو کشور است. والتس تأکید کرد: «بسیار به جویی پیش می‌رود و بدون این که جایی بمباران شود به نتیجه‌ای دست پیدا می‌کنیم.»

ادعای وجود اهداف نظامی در برنامه هسته‌ای ایران در حالی از سوی والتس تکرار شده که مقام‌های ایران تأکید کرده‌اند این تکرار برای عدم تنش میان دو کشور است. والتس تأکید کرد: «بسیار به جویی پیش می‌رود و بدون این که جایی بمباران شود به نتیجه‌ای دست پیدا می‌کنیم.»